中国勘察人民防空与地下空间分会设计协会人民防空与地下空间分会

[2022] 函字第8号

关于核对上报人民防空工程防护设备定点生产 和安装企业有关信息的通知

各级人防同业协会,各人民防空工程防护设备定点生产和安装企业:

根据国家人防办公室通知要求,按照人防改革总体部署,为做好人民防空工程防护设备定点生产和安装企业审批管理向有关部门进行移交的前期准备工作,国家人防办公室委托我会对现有人民防空工程防护设备定点生产和安装企业有关信息进行核对汇总,请持有国家人民防空办公室颁发的《人民防空工程防护设备定点生产和安装企业资格认定证书》的企业,及时登录中国勘察设计协会人民防空与地下空间分会网站(www.renfangxiehui.com)进行在线信息填报,务必于4月20日前填写完成上传本企业相关信息。

此次信息核对涉及现有人民防空工程防护设备定点生产和安装 企业后续管理和建设发展、征信建档等重大事项,关乎企业自身发展 利益,请各单位要高度重视,依据人防工程防护设备定点生产和安装 企业资格认定证书及企业营业执照上注明的信息,如实填报有关信息, 不漏项,不虚报,确保填写内容准确无误;因部分企业不是我会会员 单位,请各级人防同业协会及时向本省市内企业转发本通知,没有人 防同业协会的省市,请知晓本通知的企业相互转告为盼。

联系人: 杨建兰, 电话: 010-82409325, 15810061053。

